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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder forholdsregler ved sygdom eller
bærere af sygdom blandt køkkenpersonalet, hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet og rent
arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Gennemgået
virksomhedens håndtering af fødevarer i forbindelse med salat
buffet. Her er der tilstrækkelig med tænger og størelsen er
egnet til buffethåndtering, ydermere er der ved salatbuffet
placeret tilstrækkelig med engangshandske til håndtering af
uemballerede fødevarer (salater).
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Spiseområde, køle- og fryserum, køkken, herunder bord og
hyldeoverflader, samt emfang
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
for buffethåndtering og personlig hygiejne.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
risikoanalyse Buffethåndtering og personlig hygiejne, disse
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punkter er udpeget som gode arbejdsgange.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for opbevaring, varemodtagelse og opvarmning/nedkøling fra perioden januar 2020 til dags dato,
de har i mellemliggende periode været nedlukket (17. marts-9. april), hvorved der ikke er dokumenteret i denne
periode. Salat buffet er åbnet efter 18. maj 2020.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre


